
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 330/87 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o constante no 
OI.DEC Nº 023/87, 

R E S O L V E 

_I. Designar a Dra. CONCEIÇÃO DE MARIA PIRES IRINEU - Dir� 
tora da Diretoria de Serviços Sociais do DEC, para integrar a Comissao 
Especial da Câmara de Assuntos Comunitários. 

11. Reconduzir os Servidores DALILA MAIA DE OLIVEIRA (COM), 
JULIO CESAR VERSIANI TEIXEIRA (ARQ), ENOQUE PAULINO DE ALBUQUERQUE(DRH), 
NORA MAGNÓLIA BEZERRA (BCE), EURÍDICE DE CARVALHO SARDINHA FERRO (BCE), 
AUGUSTO CARLOS DE CARVALHO ARROCHELA LOBO (CEL), CONCEIÇÃO ZOTTA LOPES 
(DAC), EUGÊNIA MARQUES DE OLIVEIRA FURTADO (SCA), FRANCISCO DE ASSIS DA 
SILVA (SAI�/DSS) e JOÃO BATISTA FERREIRA FILHO (HIS), para exercerem a 
funçio de membros da Comissio Especial da Câmara de Assuntos Comunitá­
rios do Decanato de Assuntos Comunitários. 

111. Este Ato entra em vigor a partir desta data. 

Brasilia, -=t- de agosto de 1987. 

\":I\\�� � 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

cc.: VR1' /DECANOS/DRI-J/PES/SOC iCOM/ I\RQ/J3CE/CEL/DAC/SCA/SM�-DSS/I-lIS/ ÁCS: 


